
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.147.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100  Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości.

2. Skład Komitetu jest następujący:

1) Wacław Olszewski

2) Mariusz Miłun

3) Krzysztof Fidler

4) Marian Świerszcz

5) Teresa Krajewska

6) Ks. Lech Janowicz

7) Ks. Waldemar Barnak

8) Wojciech Kot

9) Roman Prawda

10) Andrzej Wojczulewicz

11) Marek Góryński

12) Katarzyna Kamińska

13) Józef Kunicki

14) Andrzej Malinowski

15) Elżbieta Rękawek

16) Radosław Skrodzki

17) Andrzej Kamiński

18) Alicja Mieszuk

§ 2.  Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest opracowanie programu obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości, ustalenie harmonogramu oraz udział w jego realizacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 93FDAA1F-C4DA-415A-82CB-F70C39369231. Podpisany Strona 1




